
 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 6 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 

 

Podzemní objekt v prostoru základové patky-demolice 
původní jímky 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
Během provádění zemních prací pro zakládání stavby byla nalezena původní betonová jímka, jejíž 
existenci nebylo možné předpokládat. Z tohoto důvodu nebyla položka součástí PD ani položkového 
rozpočtu. Jímku bylo nutné odstranit a suť zlikvidovat. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 

 

Změna hydroizolace (oxidovaný VS modifikovaný pás) 
a) Popis a odůvodnění změny:  
 
Z důvodu zimních klimatických podmínek byla zhotovitelem stavby navržena záměna oxidovaného 
pásu na modifikovaný. Modifikovaný pás má mnohonásobně větší odolnost při záporných teplotách. 
Změna bez dopadu na HMG celkového dokončení díla. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 8 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Posun záporové stěny u objektu „O“ 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Po vytyčení záporové stěny bylo zjištěno, že není možné provést záporovou stěnu dle DPS v prostoru 
před stávajícím objektem O, resp. podél jižní obvodové stěny nově budovaného objektu PET/CT. 
Záporová stěna se dle DPS nachází v tak těsné blízkosti objektu O, že není možné přistavit vrtací 
soupravu a provést vrty pro osazení ocelových zápor.  
Záporové stěna bude posunuta směrem k nově budovanému objektu PET/CT. Na pažiny záporové 
stěny bude provedena obrácená skladba tepelné izolace a izolace proti spodní vodě. Na dřevěné 
pažiny bude nalepena tepelná izolace (perimetr), která bude obložena OSB deskami tl. 12 mm. 
Tepelnou izolaci bude nutné řezat do klínů a brousit s ohledem na rovinné odchylky záporové stěny. 
OSB desky budou kotveny pomocí vrutů do dřevných pažin. Na OSB desky bude navařena izolace 
proti vodě z asfaltových pásů. Bednění železobetonové monolitické obvodové stěny objektu PET/CT 
bude jednostranné.  

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM       
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                         
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 9 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Chybějící položky - ztraceně bednění a rampa v 1 PP 
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
Ve výkazu výměr chyběly položky ztraceného bednění a položky zemních prací pro rampu v 1 PP. 
Chybějící Položky byly do výkazu výměr doplněny. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                      
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 10 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Odpočet obvodového pláště z Corianu 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Na základě doplňujících dotazů na vítěze výběrového řízení ze 7. 4. 2021 a doložení požadovaných 
dokladů ze dne 22. 04. 2021 byla při prostudování podkladů zjištěna nesrovnalost v projektové 
dokumentaci, kde požadovaný materiál fasádního prstence nesplňoval požadavek na požární 
odolnost. Tento fakt projektant konzultoval s požárním specialistou, který upravil požadavky na 
obkladový materiál prstence, a nechal posoudit správnost řešení hasičským záchranným sborem. Na 
základě tohoto posouzení bylo konstatováno, že obklad prstence nesmí být v požárně nebezpečném 
prostoru vedlejší stavby, proto došlo ke změně rozsahu dodávky obkladového materiálu prstence. 
 
Příloha: 
Závazné stanovisko HZS  č. j. HSLI-2844-2/KŘ-PRE-2021 z června 2021 vč. příloh 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 11 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Obklady – chybný výpočet 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Ve výkazu výměr byl u obkladů uveden chybný výpočet (chybně zadané rozměry). Dopočet byl do VV 
doplněn. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 12 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

PVC intarzie 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Na základě stanoviska k projektové dokumentaci k vydání stavebního povolení od NIPI 
BEZBARIÉROVÉ PROSTŘEDÍ, o.p.s., zn. 027200044, ze dne 24. 8. 2020 je u PVC podlahové krytiny 
nutno doplnit barevné PVC intarzie. Tato položka byla do výkazu výměr doplněna. 
 
Příloha ZL  - Stanovisko NIPI, o.p.s. k projektové dokumentaci k vydání stavebního povolení 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 13 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Výztuž základů patek – chybná výměra 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

U položky č. 275361821 „Výztuž základů“ je uvedena chybná výměra. Správně má být 4,92 t výztuže 
nikoliv 4,092 t. Ve výkazu výměr bylo doplněno. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 14 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Čerpadla Grundfos - záměna  
a) Popis a odůvodnění změny:  

 
V rámci vzorkování předložil dodavatel stavby k odsouhlasení čerpadla Willo. Vzhledem k tomu, že 
s nimi investor nemá dobré zkušenosti (vysoká poruchovost), byla požadována záměna za kvalitnější 
čerpadla Grundfos, které investor standardně používá a zároveň na ně má zajištěn smluvní servis. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                         
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 15 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 

Skla recepce – doplnění fólie SGP (Sentry Glass) 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

V architektonicko-stavební části bylo ve výkazu výměr uvažováno pouze se zasklením recepce 
2x12mm, což bylo v rozporu s projektovou dokumentací, která uvažovala se zasklením 2x15mm. 
Z důvodu vyhovujícího statického zatížení bylo potřeba doplnit speciální fólii SGP (Sentry Glass) do 
vrstveného skla recepce (čelo), která má vyšší únosnost a tloušťka skla zůstala dle výkazu výměr 
2x12mm. Po konzultaci s generálním projektantem je toto řešení vyhovující. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                         
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 16 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Lem pod kamennou desku 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Dle detailu D7 je spára pod atikovou kamennou deskou z přírodního kamene kryta klempířským 
prvkem „KPL210“, který byl navržen pouze se strany terasy. Investor i generální projektant považují 
za vhodné, provést tuto úpravu i z druhé strany atiky, kde bude zelená střecha. 
 
Příloha: Detail D7 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM       
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                        
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 17 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Kari sítě - chybně uvedená hodnota 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

U položky č. 411362021 „Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari“ byla chybně uvedena hodnota 
tonáže. Dle PD má být správně uvedeno 5,4239t nikoliv 3,835t. Ve výkazu výměr bylo opraveno. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                         
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 18 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Podepření konstrukce stropu 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

Při betonáži stropní železobetonové desky nad 1NP bylo, dle statického posouzení, nutno podepřít 
stropní železobetonovou desku v 1PP. Původně zamýšlená výměra podstojkované konstrukce byla 
navýšena dle přiloženého výkazu výměr. Cenová soustava ÚRS uvažuje s podstojkováním konstrukcí 
po dobu 28 dní. Při pravidelných kontrolách statikem bylo rozhodnuto, že podpěrné stojky budou 
přidány a ponechány v delším časovém úseku, než bylo původně uvažováno. 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                      
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

   
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 

 



 
 

  

Krajská nemocnice Liberec, a.s., Husova 357/10, Liberec I – Staré Město, 460 01 Zápis v OR vedeném u Krajského soudu  

v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1651 

www.nemlib.cz IČ: 272 83 933     DIČ: CZ27283933 

          

  
 

ZMĚNOVÝ LIST č. 19 
 

Akce:  
Rozvoj péče o onkologické pacienty v KNL, a.s. – PET/CT“  

číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_122/0016648 
 

     Investor:     Krajská nemocnice Liberec, a.s. 

     Zhotovitel díla:    CL-EVANS s.r.o. 

     Zhotovitel DPS a autorský dozor: STORING spol. s r.o. 

     Technický dozor investora:  

 

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:  Změnový list stavby – objekt SO 00 – Výstavba objektu pro PET/CT 
 

Střecha – doplnění položek 

a) Popis a odůvodnění změny:  
 

- S průchodkami pro VZT (3 ks) i chlazení (1 ks) střechou nebylo v PD počítáno. Položky byly do 
výkazu výměr doplněny. 

- U položky č. 28376142 „Spádové klíny“ byla ve výkazu výměr chybně vypočtena výměra 52,423 
m3. Skutečná hodnota, dle výkresu spádování (atelier DEK) je 98,93 m3 – rozdíl doplněn do 
rozpočtu.  

- Kačírkové okrajové lišty nebyly uvedeny v DPS ani výkazu výměr. Budou vloženy v místě 
drenážní vrstvy do prostupů ztraceného bednění tvořících opěrné zídky pochozí terasy. Položka 
byla do výkazu výměr doplněna. 

- Terasové atiky z desek Cetris – do výkazu výměr doplněna chybějící výměra na zídkách terasy 
pod kamenný obklad 

 
Příloha: 
Výkres a výpočet z atelieru DEK 

b) Vyjádření projektanta:   SOUHLASÍM         
 
 

c) Vyjádření TDI:   SOUHLASÍM                      
 
 

d) Rozpočet změny : 

 viz. příloha 

 
Zhotovitel: Investor: 

 
datum: 
 

 
datum: 
 

jméno, příjmení:  

 
 

jméno, příjmení: 

 
 

podpis: 
 
 

podpis: 



  
 
 

 
  Stránka 2 z 2 
www.nemlib.cz 
 

 


